

## Referat fra møde hos Kjeld, fredag d. 27. april 2018.

Tilstede Kjeld, Laursen, Arne, Ronni, Johnny, Leif, Michael

Her er et referat, der som altid er stærkt præget af referentens svigtende hukommelse. Denne gang i endnu højere grad, da referenten intet kan huske efter kl. ca. 20, hvor nogen slukkede for strømmen til ham og han landede inde under Kjelds trappe med en stor bule i nakken.

Efter sigende blev jeg genoplivet og kom op på en stol, men jeg husker intet før jeg ud på natten vågnede op hjemme i min egen lænestol.

# Mødet startede med at Leif fik overrakt den nye **Mesterhue**. Ganske fortjent, da han i nu snart to år i træk har ligget nr. 1 på Oddslisten.

# **Skrabere**: Vi konstaterede, at hverken Herbert, Simon eller Ronny havde sørget for at aflevere skrabere. Det koster en bøde på en ekstra skraber til hver. Næste gang skal de altså medbringe i alt 3 skrabere (den som de glemte i dag, + den de skal have med til næste møde samt en bøde-skraber)

# **Skraberiet** gav lidt gevinster, kan ikke huske hvor meget men mon ikke det var i omegnen af 200 kr? Formanden tager sig af det.

# **Rafling**: Ronni tabte, og skal inden weekenden købe en odds til 50 kr, hvor en evt. gevinst kun tilkommer de tilstedeværende medlemmer.

# Kassererens fremsendte **kontoudtog** viste, at vi pt. Råder over 14,321 kr. i kassen. Siden nytår har Arne, Leif, Herbert, Laursen, Michael og Johnny bidraget med gevinster.

# **Kasserervalg**: Ronni blev valgt med overvældende flertal, idet ingen stemte imod. Laursen sørger for kontakt mellem den afgangende og den ny kasserer.

# **Formandsvalg**: Endnu en gang lod Laursen sig genvælge

# **Fodbold VM**: Der blev talt om at mødes et eller andet sted lørdag d. 16. juni, når Danmark indleder VM mod Peru. Grill + øl en selvfølge. Ronni arbejder stadig videre med projekt storskærm, og der blev sat en deadline der hedder 15. maj. Her skal det hele være på plads. Et lille udvalg bestående af Ronni, Laursen, Leif og Michael snakker videre om hvad der skal ske og hvor.

# **Næste møde** er i uge 27 hos Michael/Simon. Det er ikke helt til at finde ud af, da de to brødre gennem årene flittigt har byttet møder indbyrdes. Men da Simon holdt møde i 2017, må det være Michael denne gang.

# Værten for det netop afholdte møde skal altid sørge for, at **raflegrej og tumbekrus** er til stede ved næste møde. Ellers bøde = 200 kr. **Mesterhuen** kan bæres indtil næste møde, og den stolte mester skal selv huske at medbringe den.

Og så kan jeg ikke huske mere...

Ref.: LG